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Madagascar

Dominican Republic

France (Torcé)

Northern Ireland

Northern California

United States - South Dakota

India

IE SDGs

PWERTV ANHWE.LEE!‘ ANDSM'A"W
’M‘M‘ = V\/ A4

E i}?\/%‘*EZT N X

DECENTWORKAND

8 ERahom

a

ﬁﬁl ﬁﬁl Iﬁﬁ
O e P

&

RO

567
154
86.92
86.92
86.92
1.88

0.51

984



