



生涯影響ステートメント

チャネル ID: ACT_D188F62E89D8 | 参加日: 2018-12-11 | 生成された: 2025-12-13

Mr. Print

PrintReleafは以下を認定しますMr.

Print顧客は合計で8,201,610森林再生による紙の標準消費量合計984 PrintReleaf の標準ツリー。



8,201,610

標準シートオフセット



984

再植林された標準樹木

生涯にわたるグローバルインパクト





print**releaf**

生涯影響ステートメント

森林再生の影響

植林プロジェクト

	木
Madagascar	567
Dominican Republic	154
France (Torcé)	86.92
Northern Ireland	86.92
Northern California	86.92
United States - South Dakota	1.88
India	0.51
木の総数	984

計画 SDGs

